especializada para cessão de uso temporário do sistema informatizado (software) de Contabilidade 
Aplicada ao Setor Público, Folha de Pagamento e ESocial, conforme especificações técnicas constantes 
no termo de referência, anexo II deste Aviso de Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS: 
De 27/01/2026 às 08:00h  
Até 30/01/2026 às 08:00h 

PERÍODO DE LANCES: 
De 30/01/2026 às 08:00h 
Até 30/01/2026 às 15:00h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

DISPENSA ELETRÔNICA - 001/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO – 001/2026